seedling performance. 

Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata della borsa: 4 (quattro) mesi, a decorrere indicativamente dal 1° marzo 2026  

Importo: L’importo della borsa è pari a € 7.200,00€ (settemiladuecento/00 euro), lordo percipiente e sarà soggetta a 
tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali posticipate previa attestazione di regolare 
esecuzione dell’attività, COAN 3793/2026 del 26/01/2026 Progetto: AIS.MRG2022.daRICaRICbase.BUFFA---margini